DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVENÇÃO DE LESÃO POR
PRESSÃO EM ACAMADOS NA ATENÇÃO BÁSICA: REVISÃO INTEGRATIVA. de autoria
de TACILLA MARIA RODRIGUES PEREIRA, TEREZA ISABEL DE ARAUJO BATISTA,
STEPHANY FARIAS GONÇALVES, THEREZA CRISTINA , foi publicado nos Anais II
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72140

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72140